
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

Л 5, м> Одеса №

Про проведення огляду готовності 
закладів освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси 
до роботи у 2018/2019 навчальному році

На виконання наказів департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації від 24.05.2018 № 180/ОД «Про організацію виконання 
розпорядження Одеської обласної державної адміністрації від 27 квітня 2018 року 
№438/А-2018 «Про підготовку об’єктів житлово-комунального, паливно- 
енергетичного господарства та соціально-культурної сфери області до роботи в 
осінньо-зимовий період 2018-2019 років», департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради від 25.06.2018 № 205 «Про підготовку об’єктів житлово- 
комунального, паливно-енергетичного господарства та соціально-культурної сфери 
закладів освіти м. Одеса до роботи в осінньо-зимовий період до 2018-2019 років», з 
метою забезпечення організованого початку 2018/2019 н.р., сталого
функціонування закладів освіти комунальної власності територіальної громади 
м. Одеси, вивчення стану готовності закладів освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси до роботи у новому навчальному році

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад комісії з огляду готовності закладів освіти комунальної 
власності територіальної громади м. Одеси до роботи у 2018/2019 
навчальному році згідно з додатком 1.

2. Комісії провести огляд готовності закладів освіти комунальної власності 
територіальної громади м. Одеси до роботи у 2018/2019 навчальному році:
- з 13.08.2018 по 23.08,2018 -  заклади загальної середньої освіти;
- з 04.09.2018 по 18.09.2018 -  заклади дошкільної та позашкільної освіти.

3. Начальникам відділів загальної середньої, професійно-технічної освіти та 
виховної роботи (Становська А.І.), молодіжної політики (Чолак В.С.), 
господарсько-економічного відділу (Кольва К.В.), територіального відділу 
освіти Київського району (Прокопенко Л.П.), територіального відділу освіти 
Малиновського району (Антонова Т.А.), територіального відділу освіти 
Приморського району (Малік М.В.), територіального відділу освіти 
Суворовського району (Саідова Т.Д.) департаменту освіти та науки Одеської 
міської ради:
3.1. Забезпечити участь у огляді готовності закладів освіти комунальної 

власності територіальної громади м. Одеси до роботи у 2018/2019 
навчальному році представників ГУ ДСНС України, управління 
Держпродспоживслужби в м. Одесі, міської профспілки «Освітянин 
Одеси» (за їх згодою).



3.2. Надати до департаменту освіти та науки Одеської міської ради акти 
прийому готовності закладів освіти до нового навчального року (у 3-х 
примірниках) у відповідності до листа МОН України від 26.04.2013 
№ 1/9-305 «Про використання Інструктивно-методичних матеріалів з 
питань охорони праці, безпеки життєдіяльності у навчально- 
виховному процесі»: до 28.08.2018 -  заклади загальної середньої 
освіти; до 19.09.2018 -  заклади дошкільної та позашкільної освіти.

3.3. Підготувати узагальнену інформацію за результатами огляду 
готовності закладів освіти комунальної власності територіальної 
громади м. Одеси до роботи у новому навчальному році: до 31.08.2018 
- заклади загальної середньої освіти; до 25.09.2018 -  заклади 
дошкільної та позашкільної освіти.

4. Директорам КУ «Центр фінансування та господарської діяльності закладів та 
установ системи освіти» районів, керівникам закладів освіти комунальної 
власності територіальної громади м. Одеси:
4.1. Вжити необхідних організаційних заходів щодо підготовки закладів 

освіти до нового 2018/2019 н.р.
4.2. Надати письмову інформацію (окремо по кожному закладу) про 

виконані роботи та придбані матеріали за бюджетні кошти у ході 
підготовки закладів освіти до нового 2018 /2019 н.р.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор департаменту О.В. Буйневич



Додаток 1
до наказу департаменту 
освіти та науки 
Одеської міської ради 
від о іЩ .  №

Склад комісії
з огляду готовності закладів освіти комунальної власності територіальної 

громади м. Одеси до роботи у 2018/2019 навчальному році

Робоча група №1
Г олова Становська А.І.- 
комісії:

Кольва К.В.-

Робоча група № 2
Голова ЧолакВ.С.- 
комісії:

Кольва К.В.-

Робоча група № З
Голова Прокопенко Л.П. - 
комісії:

Чернієнко Ю.П. -

начальник відділу загальної середньої, професійно- 
технічної освіти та виховної роботи департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради; 
начальник господарсько-економічного відділу 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради; 
представник відділу загальної середньої, професійно- 
технічної освіти та виховної роботи департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради; 
представник господарсько-економічного відділу 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради; 
штатний представник міської профспілки «Освітянин 
Одеси» (за згодою);
представник ГУ ДСНС України (за згодою);

Держпродспоживслужби в

начальник відділу молодіжної політики 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради; 
начальник господарсько-економічного відділу 
департаменту освіти та науки Одеської міської 
роботи;
представник відділу загальної середньої, професійно- 
технічної освіти та виховної роботи департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради; 
представник господарсько-економічного відділу 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради; 
штатний представник міської профспілки «Освітянин 
Одеси» (за згодою);
представник ГУ ДСНС України (за згодою); 

представник управління Держпродспоживслужби в 
м. Одесі (за згодою)

начальник територіального відділу освіти
Київського району департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради;
директор КУ «Центр фінансування та господарської 

діяльності закладів та установ системи освіти

представник управління 
м. Од^сі (за згодою)



Голова
комісії:

Г олова 
комісії:

Голова
комісії:

Робоча група № 4
Антонова Т.А.-

Трусова Г.П.-

Робоча група № 5
Малік М.В.-

Волянський В.В.-

Робоча група №6
Саідова Т.Д.-

Київського району»;
представник територіального відділу освіти 
Київського району департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради;
представник КУ «Центр фінансування та 

господарської діяльності закладів та установ системи 
освіти Київського району»;
штатний представник міської профспілки «Освітянин 
Одеси» (за згодою);
представник ГУ ДСНС України (за згодою); 
представник управління Держпродспоживслужби в 
м. Одесі (за згодою)

начальник територіального відділу освіти
Малиновського району департаменту освіти та
науки Одеської міської ради;
директор КУ «Центр фінансування та господарської 
діяльності закладів та установ системи освіти 
Малиновського району»;
представник територіального відділу освіти 
Малиновського району департаменту освіти та
науки Одеської міської ради;
представник КУ «Центр фінансування та 

господарської діяльності закладів та установ системи 
освіти Малиновського району»;
штатний представник міської профспілки «Освітянин 
Одеси» (за згодою);
представник ГУ ДСНС України (за згодою); 
представник управління Держпродспоживслужби в 
м. Одесі (за згодою)

начальник територіального відділу освіти
Приморського району департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради;
директор КУ «Центр фінансування та господарської 
діяльності закладів та установ системи освіти 
Приморського району»;
представник територіального відділу освіти 
Приморського району департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради;
представник КУ «Центр фінансування та 

господарської діяльності закладів та установ системи 
освіти Приморського району»;
штатний представник міської профспілки «Освітянин 
Одеси» (за згодою);
представник ГУ ДСНС України (за згодою); 
представник управління Держпродспоживслужби в 
м. Одесі (за згодою)

начальник територіального відділу освіти
Суворовського району департаменту освіти та науки



Белоножко А.О. -
Одеської міської ради;
директор КУ «Центр фінансування та господарської 
діяльності закладів та установ системи освіти 
Суворовського району»;
представник територіального відділу освіти 
Суворовського району департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради;
представник КУ «Центр фінансування та 
господарської діяльності закладів та установ системи 
освіти Суворовського району»;
штатний представник міської профспілки «Освітянин 
Одеси» (за згодою);
представник ГУ ДСНС України (за згодою); 
представник управління Держпродспоживслужби в 
м. Одесі (за згодою)


